[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

    Centro Acadêmico de Biologia da UNIVILLE – C.A.BiO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DA GESTÃO 2011/2012 DO C.A.BiO

Joinville, 04 de abril de 2011.

Senhores acadêmicos de Ciências Biológicas,

O Centro Acadêmico de Biologia (C.A.BiO) da Universidade da Região de Joinville (UNIVILLE) através deste vem convocar eleição para a gestão 2011/2012.
1. Das inscrições de chapas:

Inscrições de chapas até dia 14 de abril, na sede do Diretório Central dos Estudantes (DCE), Sala D16. As mesmas devem ter no mínimo cinco integrantes distribuídos em: Coordenação Geral, Coordenação de Finanças, Coordenação de Relações Sociais e Coordenação de Estrutura. Sendo que, a Coordenação Geral deve ter obrigatoriamente dois integrantes e as demais no mínimo um integrante.
2. Da Comissão Eleitoral:

Reunião da Comissão Eleitoral formada por dois representantes de turma dos dois cursos de Ciências Biológicas, um membro do DCE e um membro da diretoria atual do C.A.BiO (que não concorrerá a nenhuma chapa): dia 15 de abril, 18:00h, na sede do DCE.

3. Do período da campanha e da data da eleição e da apuração:

O Período da campanha será do dia 18 ao dia 22 de abril de 2011. A eleição está prevista para os dias 27 e 28 de abril de 2011, com a passagem nas turmas com urna. A apuração ocorrerá logo após o término das votações no dia 28 ou no dia 29 de abril, dependendo da disponibilidade dos membros da Comissão Eleitoral.
A Comissão Eleitoral se responsabilizará pelos casos omissos neste edital.
Atenciosamente,

__________________________

____________________________

Gabriela Klein

   Juliane Petry De Carli Monteiro

      Presidente do C.A.BiO

         1ª Tesoureira do C.A.BiO

____________________________

Daniela Alves Machado
Presidente do DCE

[image: image3.jpg]Central dos